令和２年４月２日

肢体不自由教育部門保護者の皆様

東京都立水元小合学園校長

篠﨑 友誉

臨時休業のお知らせ

日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。

現在、新型コロナウイルスの感染者の爆発的な増加が発生しかねない厳しい状況にあります。

つきましては、東京都教育委員会から臨時休業の通知がありましたので、お知らせいたします。御理

解と御協力の程、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 臨時休業の実施について

  始業式または入学式の翌日から５月６日（水）まで

２ 臨時休業中の教育活動について

(1) 始業式  ４月６日（月） 登校時刻 ８時 45分  下校時刻 11時 30分

(2) 入学式  ４月８日（水） 登校時刻 ８時 45分  下校時刻 11時 30分

(3) ４月 13日（月）以降は、自宅で過ごすことが困難な児童・生徒等について、事前の相談をして

いただいた上で登校できるようにします。ただし、昼食や教員体制が通常と異なります。

(4) ４月７日（火）、８日（水：新入生以外）、９日（木）及び 10日（金）については、13日（月）

以降の準備期間として必要な方は登校できるようにします。

該当する方は、６日（月）に連絡帳又は電話にて担任までお知らせください。

 (5) ４月から７月までの学校行事は、中止又は延期します。

   ※後日、詳細はお知らせします。

３ 家庭生活でのお願い

 (1) 十分な睡眠や栄養バランスのとれた食事を心掛け、健康に十分留意して過ごす。

 (2) 感染リスクへの対策を講じつつ、安全な環境下で適度な運動を心掛ける。

 (3) 不要不急の外出を行わず自宅等で過ごす。また、人の集まる場所等への外出を避け、基本的に自

宅で過ごすようにする。

【問合せ先】

 東京都立水元小合学園

 副校長 森田 明美

 電話 03-5699-0341